平成30年５月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 み ん な の ウ ェ デ ィ ン グ

代表者名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 石渡 進介

（コード番号：3685 東証マザーズ）

問合せ先
コーポレート領域統括

プ ロ デ ュ ー サ ー
新井 普之

（TEL. 03-6264-2323）

代表取締役の異動（追加）に関するお知らせ

 当社は、平成30年５月15日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動（追加）について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営判断及び業務執行の迅速化を図るため、代表取締役を追加するもの。

２．異動の内容

氏 名 新 役 職 旧 役 職

新野 将司 代表取締役ＣＯＯ 取締役ＣＯＯ

３．新任代表取締役の略歴
氏 名

（生年月日）
略 歴

所有
株式数

新野 将司
（昭和50年２月28日）

平成10年４月
平成12年８月
平成13年１月

平成13年12月
平成15年６月
平成16年４月
平成18年４月

平成19年４月
平成20年２月

平成23年３月

平成23年４月

平成27年12月
平成29年12月

株式会社ニチメン（現 双日株式会社）入社
株式会社アイシーピー入社
株式会社アルチェ（現 株式会社ペパーワークスホール
ディングス）取締役
株式会社カカクコム 取締役
株式会社アイシーピー 取締役
株式会社バイクブロス 取締役
JBR Motorcycle 株式会社（現 ジャパンベストレスキ
ューシステム株式会社）取締役
株式会社バイクブロス 代表取締役
株式会社ネコ・ブロスモーターサイクル（現 株式会社
バイクブロス）代表取締役
株式会社 Medical CUBIC（現 株式会社プロトメディ
カルケア）取締役
株式会社 Medical CUBIC（現 株式会社プロトメディ
カルケア）代表取締役
ジャパンベストレスキューシステム株式会社 取締役
当社取締役（現任）

─株

４．異動後の業務執行体制

本異動に伴い、当社の代表取締役は、石渡 進介（取締役社長兼ＣＥＯ）、新野 将司（取締役ＣＯＯ）

の２名となります。

５．異動予定日

平成 30 年６月１日

以上